



Entrepôt de VILLENEUVE-SUR-LOT

SAS LSVLOT

Tél. 05 53 70 45 17 • Fax. 05 53 70 41 38

Adresse de règlement :

CS 80077 29802 BREST Cedex 9

SAS au capital de 378 000 €

Siret : 320 975 881 00089 - Code APE 4633Z

RCS d'Agen. N°TVA FR22 320 975 881

Agrément sanitaire FR47-323-331 CE

Dom. banque : CAA

Iban : FR76 1330 6003 2929 0325 2101 155

Bic : AGRIFRPP833

CREPERIE LE PIGEONNIER
SAS LE PIGEONNIER DU LOT
1 PROMENADE DE HERON
MOULIN DU LOT
46700 PUY EVEQUE
FRANCE
FR34827943572

FACTURE

Date	No	Code client
31/07/24	602975	024348



Code	Designation	Origine	Lot	Qté Livrée	Qté Fac (UV)	PU HT	PVC	Tt HT	T T T v x x
B.L No 580661 du 26/07/24 Commande No 820592 du 25/07/24									
Livraison	CREPERIE LE PIGEONNIER SAS LE PIGEONNIER DU LOT MOULIN DU LOT 46700 PUY EVEQUE								
18CE14	CERNEAU NOIX 1kg*10	-	359682	2 P	2 P	11.850		23.70	1 90
94LA090	LAIT D ICI 1/2E BRICK 1L*6 CANDIA (1)	FRANCE	365280	2 C	12 P	0.870		10.44	1 90
68CO405	CONFIT CND SV (6) 1.6kg *4 FRA-C.AU	FRANCE	369672	5 P	5 P	18.000		90.00	1 90
72RA312	JUS DE POMME 20cl *24 RAUCH	-	352698	24 P	24 P	0.620		14.88	1 90
72RA307	JUS D ANANAS 20cl *24 RAUCH	-	360751	24 P	24 P	0.600		14.40	1 90
94CD007	CREME PRESSION AEROSOL 700ml *6 DEBIC	FRANCE	365973	12 P	12 P	7.450		89.40	1 90
16CO604	KETCHUP DOSET 10g *500 - COLONA	BELGIQUE	367898	1 C	1.00 C	23.250		23.25	1 90
16CO601	MAYONNAISE DOSET 10g *500 - COLONA	BELGIQUE	367276	1 C	1.00 C	23.700		23.70	1 90
16CO605	MOUTARDE DIJON DOSET 4g *1000 - COLONA	BELGIQUE	365189	1 C	1.00 C	24.150		24.15	1 90
12JA674	JAMBON SERRANO TR A/INTER 500g *5 MONT	ESPAGNE	368191	5 P	5 P	8.600		43.00	1 90
68CO280	MAGRET CAN FUME TRANCHE 250g *12 ROUGIE	FRANCE	369929	6 P	6 P	9.650		57.90	1 90
Total BL No					580661			414.82	
B.L No 581826 du 30/07/24 Commande No 822092 du 29/07/24									
Livraison	CREPERIE LE PIGEONNIER SAS LE PIGEONNIER DU LOT MOULIN DU LOT 46700 PUY EVEQUE								
12JA674	JAMBON SERRANO TR A/INTER 500g *5 MONT	ESPAGNE	368191	10 P	10 P	8.600		86.00	1 90
68CO405	CONFIT CND SV (6) 1.6kg *4 FRA-C.AU	FRANCE	369672	3 P	3 P	18.000		54.00	1 90
94LA090	LAIT D ICI 1/2E BRICK 1L*6 CANDIA (1)	FRANCE	365280	1 C	6 P	0.870		5.22	1 90
18CE14	CERNEAU NOIX 1kg*10	-	359682	2 P	2 P	11.850		23.70	1 90
Total BL No					581826			168.92	

ECO LOG : 2.8€ *2 livraison(s)

15.92 colis env

76.120 Kg

C colis - K Kilo - P Pièce

Base taxe	Taux	Base Exo	Base 5.500	Tva	Base 20.000	Tva	Base	Tva	HT Marchandise	583.74
Marchandises			583.74	32.11					HT Taxes et frais	5.60
ECO LOG	2.00 2.800				5.60	1.12			Total HT	589.34
									TVA 5.500	32.11
									TVA 20.000	1.12
									TVA	
									NET A PAYER	
									622.57	Euro

Règlement au 20/08/24 par LCR DIRECTE

BIO = issu de l'agriculture biologique, certifié par FR-BIO-10

Conditions générales de vente : 1) Toutes nos factures sont payables au comptant. 2) Toute somme non payée à son échéance entraînera le paiement d'une indemnité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal par mois de retard, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Les dossiers de factures non réglées à échéance sont transmis automatiquement à notre service contentieux par obligation contractuelle. 3) Frais d'impayés chèque ou traite : 7€ HT. 4) Bananes et agrumes traités au thiabendazole ou bénomyl ou imazalil. 5) Clause de réserve de propriété : CBS reste propriétaire de la marchandise tant que les factures ne sont pas intégralement réglées. 6) Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé. Siège : Rue Paul Langevin - 47300 VILLENEUVE SUR LOT